MoM - 30 kunlik o‘zgarish -3,9148%

QoQ - 90 kunlik o‘zgarish -4,0007%

YoY - 365 kunlik o‘zgarish -1,8456%

3Y o‘zgarish - 1095 kunlik o‘zgarish 11,5958%

5Y o‘zgarish - 1825 kunlik o‘zgarish 22,9205%

2025-yil 2-sentabr holatiga ko‘ra, AQSh dollari kursi O‘zbek so‘mi nisbatan 12 460,70 UZS 
(o‘n ikki ming to‘rt yuz oltmish so‘m yetti tiyin) darajasida belgilangan.

Kunlik o‘zgarish (1 kun): +3,26%
Bir kunda kurs sezilarli darajada ko‘tarildi, bu qisqa muddatli rebound yoki tuzatish 
ehtimolini ko‘rsatadi.
Haftalik o‘zgarish (7 kun): –3,69%
Kunlik o‘sishga qaramay, bir hafta davomida kurs pasaydi, bu qisqa muddatli zaiflik va